
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Чотирнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
23 вересня 2021 року          №291 
 
Про реєстрацію права комунальної власності 

на земельні ділянки (Мельниченко А.В., 
6520386700:02:001:0835 площею 0,3611 га, поділ 
6520386700:02:001:0344) 

 
Розглянувши подання від начальника відділу земельних відносин, містобудування, 

архітектури та ЖКГ Мельниченко Альони Вікторівни з проханням надати дозвіл 
зареєструвати право комунальної власності на земельну ділянку з кадастровим номером 
6520386700:02:001:0835 площею 0,3611 га, який утворився в результаті поділу земельної 
ділянки з кадастровим номером 6520386700:02:001:0344., враховуючи висновки та 
рекомендації постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, відповідно до статей 12, 117, 
122, 186 Земельного кодексу України, керуючись статтями 26, 59 Закону України “ Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Провести державну реєстрацію право комунальної власності на земельну ділянку з 

кадастровим номером 6520386700:02:001:0835 площею 0,3611 га, який утворився в 
результаті поділу земельної ділянки з кадастровим номером 6520386700:02:001:0344. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова –Кулик І.В.) 

 
Секретар сільської ради       Людмила ПОГРІБНА 

  


